
Id: ZLBYF-SMTOM-IFNGX-EHOIQ-PFKON. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/40/2011
RADY GMINY GÓRZNO

z dnia 22 czerwca 2011 r.

regulaminu przyznawania dofinansowania w związku z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.1) ), art. 403 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. 
U. z 2008 r. Nr 25, poz.150 z późn. zm.2) ) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania dofinansowania w związku z usuwaniem wyrobów zawierających 
azbest. 

§ 2. 1. Uchwala się regulamin przyznawania dofinansowania w związku z usuwaniem wyrobów zawierających 
azbest. 

2. Dofinansowanie nie dotyczy nieruchomości przeznaczonej w części do prowadzenia działalności 
gospodarczej. 

§ 3. Wnioskodawca ubiegający się o uzyskanie dofinansowania składa pisemny wniosek do Burmistrza Gminy 
Górzno, wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§ 4. Wnioski będą rozpatrywane wg. kolejności wpływu oraz stopnia pilności usuwania azbestu, określonego 
w „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla gminy Górzno na lata 2010-2031”, do 
wyczerpania środków. 

§ 5. Wnioskodawca może złożyć w danym roku tylko jeden wniosek o pozyskanie dofinansowań związanych 
z realizacją przedsięwzięć polegającego na ,,demontażu, zbieraniu, transporcie oraz unieszkodliwieniu wyrobów 
zawierających azbest”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Górzno. 

§ 7. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Witold Świdziński



Id: ZLBYF-SMTOM-IFNGX-EHOIQ-PFKON. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W maju 2011 r. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu przystąpił do 
realizacji programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest . Gmina Górzno ubiega się będzie 
o udzielenie dotacji w zakresie demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania lub zabezpieczenia 
odpadów zawierających azbest. W związku z powyższym n niezbędne jest opracowanie regulaminu przyznawania 
dofinansowania w związku z usuwaniem wyrobów zawierających azbest. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146,Nr 96, poz.620, Nr 123, 
poz.835, Nr 152, poz.1020 i Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726. 

Załącznik do Uchwały Nr VII/40/2011

Rady Gminy Górzno

z dnia 22 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII.40.20111 

Zalacznik1.doc

